２０１７年６月１６日

(公社)自動車技術会 東北支部
  学生自動車研究会 支援役員 殿
                           (公社)自動車技術会 東北支部
                              支部長 髙山 雄介
                                （公印省略）

        学生自動車研究会 第１回学自研参与会 開催の件

拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から学自研の活動に関して格段のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、東北支部 学自研の参与会を下記の日程で開催 致したくご案内申し上げます。

時節がらご多用中とは存じますが、ご出席 賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 尚、当日開催の第２８回 手作り自動車 省燃費 競技大会もご覧下さいますよう
お願い致します。

                                    敬 具

                   記

  日 時： ２０１７年９月９日(土) １０：００～１１：３０

  場 所： 宮城県運転免許センター  宮城県仙台市泉区市名坂字高倉 ６５

以上

※ 出欠のご連絡を９月１日(金)まで E-mail又は FAXにて宜しくお願い致します。

 （公社）自動車技術会 東北支部 事務局  後藤 英利 行

   ･TEL  ０２２４－６３－３４９３
  ・FAX  ０２２４－６３－３８９２
  ・CELL  ０８０－５７３４－７２０１
  ・E-mail hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp

参与会出席連絡

            下記、出欠欄に○を記入して下さい。

参与会 開催日
２０１７年９月９日（土）

出席

欠席

学校名

              お名前

mailto:hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp

	参与会出席連絡